

SOUPIS PRACÍ

Změnový list č. 6.1 Zpětná klapka kanalizace DN200 a 300

Stavba: **Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9**Objekt: **SO.04 - Areálové rozvody**Soupis: **SO 04.1.1 - Přípojka splaškové kanalizace**Místo: **České Budějovice**

Datum:

Zadavatel: **Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9**

Projektant:

BRŮHA A
KRAMPERA
ARCHITEKTI, spol.
s.r.o.Uchazeč: **DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o.**

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem bez DPH**82 795,45****D HSV Práce a dodávky HSV****82 795,45****D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce****2 624,00**

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	46,000	54,00	2 484,00
VV					11,5*4		
					46,000		

2	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	4,000	35,00	140,00
VV					4		
					4,000		

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky**14 881,95**

3	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	24,750	209,00	5 172,75
VV					1,8*5,5*2,5		
					24,750		

3a	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,456	1 510,00	5 218,56
VV					1,2*3,6*0,8		
					3,456		

3b	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky	m3	7,560	594,00	4 490,64
VV					4,2*2*0,9		
					7,560		

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku**207,90**

9	K	162751114	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	3,780	55,00	207,90
VV					3,780		
					3,780		

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin**5 036,12**

11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,237	160,00	997,92
VV					6,237		
					6,237		

12	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	24,426	72,00	1 758,67
VV					24,426		
					24,426		

13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	3,780	113,00	427,14
VV					1,2*3,5*0,9		
					3,060		

14	M	58331200	šterkopísek netříděný zásylový	t	6,237	297,00	1 852,39
VV					6,237		
					6,237		

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu**2 153,25**

15	K	R181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním ručně	m2	14,850	145,00	2 153,25
VV					4,5*2,1		
W					1,8*1,5*2		
W					Součet		
					9,450		
					5,400		
					14,850		

D 89 Trubní vedení - ostatní konstrukce**25 468,89**

33	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	3,000	815,00	2 445,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

34	M	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm	kus	1,010	1 008,70	1 018,79
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

35	M	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm	kus	1,010	1 432,20	1 446,52
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

36	M	59224162	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm	kus	1,010	2 379,30	2 403,09
----	---	----------	---	-----	-------	----------	----------

37	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	4,000	167,24	668,98
----	---	----------	--	-----	-------	--------	--------

38	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	844,00	844,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

39	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	1,010	1 801,80	1 819,82
----	---	----------	---	-----	-------	----------	----------

40	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000	969,00	969,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	M	PFB.1135104	Dno jednolitě šachtové KOMPAKT - TBZ-Q.1 100/68 KOM V30 + případně zdivo z betonových cihel	kus	1,000	5 669,95	5 669,95
42	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	2 621,00	2 621,00
43	M	59224661	poklop šachtový betonová výplň+litina 785(610)x160mm	kus	1,000	3 778,24	3 778,24
24	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	0,500	2 810,00	1 405,00
	W		0,5		0,500		
	W		Součet				
25	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	1,100	345,00	379,50
	W		1,1		1,100		
	W		Součet				
D	8		Trubní vedení				
D	87		Potrubí z trub plastických a skleněných				26 132,23
26a	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 300	m	2,000	190,00	380,00
	W		1,1+0,5+0,4		2,000		
	W		Součet				
27a	M	28611198R	přesuvka kanalizační PVC DN 300x1000mm SN8	m	2,030	1 640,00	3 329,20
	W		2*1,015		2,030		
	W		Součet				
27b	M	28611199R	přesuvka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN8	m	2,030	1 640,00	3 329,20
	W		2*1,015		2,030		
	W		Součet				
27c	M	28611135x	trubka kanalizační PVC DN 300x500mm SN8	m	1,030	561,00	577,83
	W		0,5*1,015*2		1,030		
	W		Součet				
29a	K	877365212	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 300	kus	1,000	264,00	264,00
	W		1		1,000		
	W		Součet				
30b	M	28611399MR	zpečná klapka kanalizační PVC KG 200 - 2 st.	kus	1,000	5 412,00	5 412,00
	W		1		1,000		
	W		Součet				
30c	M	28611399MR	zpečná klapka kanalizační PVC KG 300	kus	1,000	12 840,00	12 840,00
	W		1		1,000		
	W		Součet				
D	89		Trubní vedení - ostatní konstrukce				1 415,10
44	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	4,500	19,80	89,10
	W		4,5		4,500		
	W		Součet				
44a	K	R97721311	Zkrácení- zařízení potrubí DN 300	kus	2,000	663,00	1 326,00
	W		2		2,000		
D	99		Přesuny hmot a sutí				4 538,22
46	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	8,327	545,00	4 538,22
D	997		Přesun sutě				337,79
47	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,091	144,00	13,10
48	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,546	8,00	4,37
	W		0,091		0,546		
	W		6		0,546		
	W		Součet				
49	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,091	3 520,00	320,32
	W		"sůť plasty"				